Terrassen
Preisliste
AKTUELL Preisliste 16 % MwSt.
gültig bis Lieferdatum 31.12.2020
Modell Malte
mit
Friesenzaun
Terrasse 250 cm breit
ohne  Überdachung ohne  MwSt. inkl. 16 % MwSt.
T250360 250 x 360 cm 1.159,66 € 1.345,21 €
T250480 250 x 480 cm 1.403,36 € 1.627,90 €
T250600 250 x 600 cm 1.668,07 € 1.934,96 €
T250720 250 x 720 cm 1.915,97 € 2.222,53 €
T250840 250 x 840 cm 2.172,27 € 2.519,83 €
T250960 250 x 960 cm 2.428,57 € 2.817,14 €
T250MOD Erweiterung 250 x 120 cm 205,88 € 238,82 €
TSAS120 Erweiterung Podest 120 x 120 cm 189,08 € 219,33 €
Terrasse 250 cm breit
teilüberdacht ohne  MwSt. inkl. 16 % MwSt.
T250360SC240 250 x 360 cm, 240 cm überdacht 1.777,31 € 2.061,68 €
T250480SC240 250 x 480 cm, 240 cm überdacht 2.025,21 € 2.349,24 €
T250600SC360 250 x 600 cm, 360 cm überdacht 2.470,59 € 2.865,88 €
T250720SC480 250 x 720 cm, 480 cm überdacht 3.079,83 € 3.572,60 €
T250840SC480 250 x 840 cm, 480 cm überdacht 3.327,73 € 3.860,17 €
T300960SC480 250 x 960 cm, 480 cm überdacht 3.579,83 € 4.152,60 €
Terrasse 250 cm breit
komplett überdacht ohne  MwSt. inkl. 16 % MwSt.
T250360C 250 x 360 cm, komplett überdacht 1.692,18 € 1.962,93 €
T250480C 250 x 480 cm, komplett überdacht 2.575,63 € 2.987,73 €
T250600C 250 x 600 cm, komplett überdacht 2.991,60 € 3.470,26 €
T250720C 250 x 720 cm, komplett überdacht 3.495,80 € 4.055,13 €
T250840C 250 x 840 cm, komplett überdacht 3.928,57 € 4.557,14 €
T250960C 250 x 960 cm, komplett überdacht 4.361,34 € 5.059,15 €
TSAS120C Erweiterung Podest 120 x 120 cm m. Dach 277,31 € 321,68 €
Terrasse 300 cm breit
ohne  Überdachung ohne  MwSt. inkl. 16 % MwSt.
T300360 300 x 360 cm 1.411,76 € 1.637,64 €
T300480 300 x 480 cm 1.710,08 € 1.983,69 €
T300600 300 x 600 cm 2.021,61 € 2.345,07 €
T300720 300 x 720 cm 2.310,92 € 2.680,67 €
T300840 300 x 840 cm 2.613,45 € 3.031,60 €
T300960 300 x 960 cm 2.911,76 € 3.377,64 €
T300MOD Erweiterung 300 x 120 cm 205,88 € 238,82 €
TSAS120 Erweiterung Podest 120 x 120 cm 189,08 € 219,33 €
Terrasse 300 cm breit
teilüberdacht ohne  MwSt. inkl. 16 % MwSt.
T300360SC240 300 x 360 cm, 240 cm überdacht 2.386,55 € 2.768,40 €
T300480SC240 300 x 480 cm, 240 cm überdacht 2.907,56 € 3.372,77 €
T300600SC360 300 x 600 cm, 360 cm überdacht 3.210,08 € 3.723,69 €
T300720SC480 300 x 720 cm, 480 cm überdacht 3.966,39 € 4.601,01 €
T300840SC480 300 x 840 cm, 480 cm überdacht 4.264,71 € 4.947,06 €
T300960SC480 300 x 960 cm, 480 cm überdacht 4.567,23 € 5.297,99 €
Terrasse 300 cm breit
komplett überdacht ohne  MwSt. inkl. 16 % MwSt.
T300360C 300 x 360 cm, komplett überdacht 2.647,06 € 3.070,59 €
T300480C 300 x 480 cm, komplett überdacht 3.365,55 € 3.904,04 €
T300600C 300 x 600 cm, komplett überdacht 3.957,98 € 4.591,26 €
T300720C 300 x 720 cm, komplett überdacht 4.579,83 € 5.312,60 €
T300840C 300 x 840 cm, komplett überdacht 5.189,08 € 6.019,33 €
T300960C 300 x 960 cm, komplett überdacht 5.621,85 € 6.521,35 €
TSAS120C Erweiterung Podest 120 x 120 cm m. Dach 277,31 € 321,68 €
Planenteile - Seite ohne  MwSt. inkl. 16 % MwSt.
TJOUE250 250 cm mit Fenster 411,76 € 477,64 €
TJOUE300 300 cm mit Fenster 432,77 € 502,01 €
TJOUEP optional Tür, Aufpreis 113,45 € 131,60 €
Planenteile - Front
TFAC250 250 cm mit Fenster 399,16 € 463,03 €
TFAC360 360 cm mit Fenster 546,22 € 633,62 €
TFAC480 480 cm mit Fenster 739,50 € 857,82 €
TFAC600 600 cm mit Fenster 1.029,41 € 1.194,12 €
TFAC720 720 cm mit Fenster 1.075,63 € 1.247,73 €
TFAC840 840 cm mit Fenster 1.239,50 € 1.437,82 €
TFAC960 960 cm mit Fenster 1.415,97 € 1.642,53 €
TFACPORT optional Tür, Aufpreis 113,45 € 131,60 €
Modell
Bahamas
mit
Friesenzaun
Standard-Preisliste
zzgl.
Erweiterung Podest 120 x 120 cm
Modell
Maledives
mit
St. Andreas
Kreuz
Standard-Preisliste
Kalkulation wie folgtKalkulation wie folgt
Terrasse 1 + Terrasse 2
Modell
mit Rampe
und
Friesenzaun
ohne  MwSt. inkl. 16 % MwSt.
PMR1 rechts oder links 1.500,00 € 1.740,00 €
PMR2 rechts oder links 1.500,00 € 1.740,00 €
Terrasse Malte
300 x 720 cm
zzgl. Rampe PMR2
rechts oder links
Terrasse Malte
300 x 360/480/600/720 cm
zzgl. Rampe PMR1
rechts oder links
weitere Optionen ohne  MwSt. inkl. 16 % MwSt.
St. Andreas Kreuz,
pro Kreuz
11,76 € 13,64 €
Geländer geschlossen 22,50 € 26,10 €
Seitenteil geschlossen 60,00 € 69,60 €
Pflanzkübel 120 x 40 x 40 cm 75,00 € 87,00 €
Fahrgestellverkleidung 228 x 44 cm,
per Stück
33,61 € 38,99 €
ESC3M Treppenerweiterung, 3 Stufen 80 x 50 cm 63,03 € 73,11 €
I2eme weitere Treppe an der Terrasse, 3 Stufen 85,00 € 98,60 €
MP3M freistehende Treppe, 3 Stufen 113,44 € 131,59 €
JKITRAMPE3 Handlauf, links oder rechts 55,00 € 63,80 €
0,00 €
Panoramtreppe pro Element Terrasse inkl.
Winkel und Stufe an der Seite, 2 Stufen
90,00 € 104,40 €
Panoramtreppe pro Element Terrasse inkl.
Winkel und Stufe an der Seite, 3 Stufen
180,00 € 208,80 €
TPORT Pforte mit 2 Scharnieren 69,54 € 80,67 €
höhenverstellbare Füße,  per Stück
TNIV1 50 - 80 mm 4,00 € 4,64 €
TNIV2 80 - 140 mm 5,00 € 5,80 €
TNIV3 140 - 230 mm 6,00 € 6,96 €TNIV3 140 - 230 mm 6,00 € 6,96 €
Alle Preisangaben ab Werk Beuvry (Frankreich)
Sabine Schmitz-Moormann
Lehmring 16 - 38351 Rötgesbüttel
Telefon 05304-907871 Fax 05304-907873
e-mail info@tm-mobilheime.de